
1. obtížnost  

DATUM:________________ JMÉNO:_________________________________ 

 

MĚŘENÍ TEPLOT VE STEJNÝ ČAS PO DOBU 7 DNŮ 

 

1, Pan Králík měřil po dobu 7 dnů vždy v 8 hod. ráno venkovní teplotu. Naměřené 

údaje zaznamenal do tabulky a vytvořil k nim graf. Dny v týdnu označil číslicemi: 

1 – Po, 2 – Út, 3 – Stř, 4 – Čt, 5 – Pá, 6 – So, 7 - Ne 

Některá místa v tabulce se mu vymazala. Dokážeš je s pomocí grafu doplnit? 

DNY 1 2 3 4 5 6 7 

TEPLOTA 10 °C 11 °C  9 °C 11 °C  7 °C 

 

 

 

 

 

Hodnocení získaných dat: 

Nejnižší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

Nejvyšší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

0

2

4

6

8

10

12

0 1 2 3 4 5 6 7

Te
p

lo
ty

 v
 °

C

Dny v týdnu

Měření teplot



2, Zkus i ty po dobu 7 dnů měřit vždy ve stejný čas venkovní teplotu. Naměřené 

hodnoty zapiš do tabulky. Napiš, v který den (ve které dny) byla teplota nejnižší 

a nejvyšší.  

 

DNY V TÝDNU Po Út Stř Čt Pá So Ne 

TEPLOTA        

 

 

Hodnocení získaných dat: 

Nejnižší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

Nejvyšší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

 

  



2. obtížnost  

DATUM:________________ JMÉNO:_________________________________ 

 

MĚŘENÍ TEPLOT VE STEJNÝ ČAS PO DOBU 7 DNŮ 

 

1, Pan Králík měřil po dobu 7 dnů vždy v 8 hod. ráno venkovní teplotu. Naměřené 

údaje zaznamenal do tabulky a vytvořil k nim graf. Dny v týdnu označil číslicemi: 

1 – Po, 2 – Út, 3 – Stř, 4 – Čt, 5 – Pá, 6 – So, 7 - Ne.  

Některá místa v tabulce se mu vymazala. Dokážeš je s pomocí grafu doplnit? 

DNY 1 2 3 4 5 6 7 

TEPLOTA 10 °C    11 °C  7 °C 

 

 

 

 

 

Hodnocení získaných dat: 

Nejnižší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

Nejvyšší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

0

2

4

6

8

10

12

0 1 2 3 4 5 6 7

Te
p

lo
ty

 v
 °

C

Dny v týdnu

Měření teplot



2, Zkus i ty po dobu 7 dnů měřit vždy ve stejný čas venkovní teplotu. Naměřené 

hodnoty zapiš do tabulky. Napiš, v který den (ve které dny) byla teplota nejnižší 

a nejvyšší.  

 

DNY V TÝDNU        

TEPLOTA        

 

 

Hodnocení získaných dat: 

Nejnižší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

Nejvyšší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3. obtížnost  

DATUM:________________ JMÉNO:_________________________________ 

 

MĚŘENÍ TEPLOT VE STEJNÝ ČAS PO DOBU 7 DNŮ 

 

1, Pan Králík měřil po dobu 7 dnů vždy v 8 hod. ráno venkovní teplotu. Naměřené 

údaje zaznamenal do tabulky a vytvořil k nim graf. Dny v týdnu označil číslicemi: 

1 – Po, 2 – Út, 3 – Stř, 4 – Čt, 5 – Pá, 6 – So, 7 - Ne.  

Některá místa v tabulce a některé body v grafu se mu vymazaly. Dokážeš je 

doplnit? 

DNY 1 2 3 4 5 6 7 

TEPLOTA   12 °C  11 °C 8 °C 7 °C 

 

 

 

Hodnocení získaných dat: 

Nejnižší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

Nejvyšší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

 

0

2

4

6

8

10

12

0 1 2 3 4 5 6 7

Te
p

lo
ty

 v
 °

C

Dny v týdnu

Měření teplot



2, Zkus i ty po dobu 7 dnů měřit vždy ve stejný čas venkovní teplotu. Vytvoř si 

stejnou tabulku jako pan Králík a naměřené hodnoty do ní zapisuj. Po vyplnění 

tabulky naměřené hodnoty zaznamenej do grafu. Napiš, v který den (ve které dny) 

byla teplota nejnižší a nejvyšší.  

 

TABULKA 

Dny jsou označeny číslicemi: 1 – Po, 2 – Út, 3 – Stř, 4 – Čt, 5 – Pá, 6 – So, 7 – Ne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hodnocení získaných dat: 

Nejnižší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

Nejvyšší teplota byla v: _____________________  -> _________ °C 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

0 1 2 3 4 5 6 7

Te
p

lo
ty

 v
 °

C

Dny v týdnu

Měření teplot


